
Kierunki dla prezydenta, imiona dla szkół, rezolucja
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Jakie uchwały i decyzje podjęli radni podczas 36. sesji Rady Miasta Krakowa? Odpowiedzi w tekście
podsumowującym sesję.

Radni podjęli uchwały kierunkowe do Prezydenta dotyczące: utworzeniu Miejskiego Programu
Promocji Placów Targowych, systematycznego tworzenia sieci rolkowisk na terenie Krakowa oraz
pobierania podatku od nieruchomości od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej. Ustalili też skład Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2025 roku
oraz zadecydowali o emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków. Uchwalili również
„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata
2026-2030” Wodociągów Miasta Krakowa S.A. oraz ustalili wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i
ochroną dróg. Podjęta przez radnych rezolucja dotyczy ogólnodostępnego parku przy ul. Kluczborskiej
na działce nr 222 obręb K–44.

Decyzją radnych Szkoła Podstawowa nr 13 nosić będzie imię Stefanii Wilczyńskiej, a Samorządowe
Przedszkole nr 31 – imię Janusza Korczaka. Placówki tworzą Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 przy
ul. Ks. Meiera 16D.

Projekt uchwały grupy mieszkańców w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do
spraw zbadania współpracy Krakowskiego Biura Festiwalowego ze spółką UTC Tour Operator Sp. z
o.o., której jednym ze wspólników był Aleksander Miszalski w okresie sprawowania przez niego
mandatu Radnego Miasta Krakowa został przez Radę Miasta Krakowa odrzucony.

Radni zadecydowali też o zmianach w składach komisji: Komisji Infrastruktury; Mienia i
Mieszkalnictwa; Dialogu Obywatelskiego oraz Edukacji.

Radni podjęli 30 uchwał, jedną rezolucję, a 6 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych
czytań. Kolejna sesja odbędzie się 9 października.

Podsumowanie obrad
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